
 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 1/2026​ Lukuversio 
Aika:​ 13.1.2026 klo 18.13–21.25 
Paikka:​  Paasikivi, osakunnan 5. kerros  

Paikalla: 
Anne Penttilä​ ​ kuraattori 

Jade Leppä​ ​ hallituksen jäsen 
Elias Ervamaa​​ hallituksen jäsen 
Aino Vehkavaara​ hallituksen jäsen 
Lassi Koistinen​ hallituksen jäsen 
Jani Mäenpää​ ​ hallituksen jäsen 
Eetu Raunio​ ​ hallituksen jäsen 
Joonas Häkli​ ​ hallituksen jäsen 
 

Emilia Mannersalo​ sihteeri 
Mari Karlsson​ ​ taloudenhoitaja 
Anniina Kettunen​ toiminnanohjaaja 

 

Pöytäkirja 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen ajassa 18.15. 
 
Kuraattori Penttilä avasi kokouksen ajassa 18.13.  

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 
sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 
aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi koska kokouksessa on läsnä kuraattori ja 
vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3.​ Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi.  
 

Lisättiin esityslistalle yksi posti, kolme ulkojäsenhakemusta ja yksi tilahakemus. 

Siirrettiin kutsuista kolme kohtaa postiin, sillä ne oli virheellisesti merkitty 

kutsuiksi ennakkotiedon sijaan.  

 

Päätös: Hyväksyttiin esityslista muutoksin. 
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4.​ Ilmoitusasiat 

Kuraattori Penttilä ilmoitti, että hallitus kokoontuu nyt ensimmäisen kerran, 

päävirkailijoiden päivystyskausi on alkanut ja uudet päävirkailijat ovat aloittaneet 

toimessaan. Penttilä ilmoitti myös kevään ensimmäisen fuksin kirjautuneen 12.1. ja 

siten kevään 2025 fuksit ovat civistyneet. Lisäksi Penttilä ilmoitti 

hallituksenvaihtokaronkan olevan 30.1. 

5.​ Hallituksen toimintatavat vuodelle 2026 

Pohjaesitys: Päätetään hallituksen toimintatavoiksi vuodelle 2026 seuraavaa: 

Kokouspäivät on sovittu yhdessä, joten niitä toivotaan priorisoitavan. Mikäli esteitä 
tulee, niistä ilmoitetaan ajoissa, jotta voidaan tarvittaessa sopia uusi kokouspäivä. 
Kokouksiin osallistutaan lähtökohtaisesti paikan päällä ja vain poikkeustilanteissa 
etänä. Etänä osallistuessakin kokoukseen keskitytään ja pyritään osallistumaan 
aktiivisesti. Etenkin tämän vuoksi suositellaan, että sairaana ei osallistuta 
kokouksiin edes etänä. 

Kokouksissa pyydetään puheenvuorot kättä nostamalla ja noudatetaan kuraattorin 
jakamia puheenvuoroja. Puheenvuoroja ei ole tarpeen pyytää asioissa, joihin 
liittyen ei herää enemmälti keskustelua. Jokainen huolehtii omalta osaltaan, että 
kuulee muita ja tulee myös itse kuulluksi. Kokouksia ei ole syytä turhaan pitkittää, 
mikäli kaikki ovat asioista samoilla linjoilla, mutta kaikilla on aina oikeus sanoa 
oma mielipiteensä ja huolehtia, että se tulee kirjatuksi oikein. 

Kuraattori valmistelee kokouksiin lähtökohtaisesti aina pohjaesitykset, jotka jäävät 
voimaan, mikäli kokouksessa ei tule vaihtoehtoisia esityksiä. Pohjaesitykset eivät 
ole sitovia ja niitä voi kyseenalaistaa. Hallituksen jäsenet tutustuvat esityslistaan, 
pohjaesityksiin ja kokouksen muihin materiaaleihin ennen kokousta. 

Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset kirjataan ennen kokousta erilliseen 
dokumenttiin. Poissaoleva hallituksen jäsen voi halutessaan kirjata erilliseen 
dokumenttiin seikkoja, joita haluaa kokouksessa tuotavan esiin.  

Sihteeri kirjoittaa pöytäkirjan puhtaaksi lähtökohtaisesti seuraavaan kokoukseen 
mennessä. Hallituksen jäsenet tutustuvat pöytäkirjaan kokousta ennen niin, että se 
voidaan hyväksyä kokouksessa. 

Hallituksen pikaviestintäkanava on Telegram. Telegram-ryhmä ei sovellu ja sitä ei 
käytetä laajempaan periaatekeskusteluun vaan sen pääasiallinen tarkoitus on 
erilaisista päivämääristä sopiminen ja yleinen muistuttelu. Laajemmat keskustelut 
säästetään kokouksiin, joissa kaikki ehtivät ja pystyvät ottamaan niihin osaa. 

Kaikki tekevät omalta osaltaan parhaansa sen eteen, että hallituksessa on hyvä 
henki. Mahdollisista ongelmatilanteista ja huolista ollaan avoimesti yhteydessä 
kuraattoriin tai varapuheenjohtajaan.  

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 1/2026 
Pöytäkirja​ Sivu 2/14 



 

Pohjaesitys sai kannatusta.  

Tuotiin esille, että kerhojen ja valiokuntien pöytäkirjoja voisi myös suoraan lisätä 

Google Driveen kuulumisten läpikäymistä varten. Koistinen totesi, että Google 

Workspace tulee helpottamaan asioita ja hallituksella tulee olemaan suoraan 

lukuoikeus kerhojen ja valiokuntien dokumentteihin.  

Raunio huomautti, että myös inspehtoriin voi olla yhteydessä ongelmatilanteissa,  

jos asia koskee kuraattoria.  

Koistinen totesi, että toivottavasti toimintatavoissa on myös joustovaraa. Penttilä 

totesi, että ylipäänsä asioita voi myös rohkeasti uudistaa, vaikka myös hyviä 

perinteitä ja käytänteitä on olemassa.  

Penttilä toivoi pohjaesityksessä mainittujen toimintatapojen lisäksi, että kaikesta 

kokouksessa käsiteltävästä laitetaan etukäteen viestiä kuraattorille. Raunio totesi, 

että olisi kiva tietää etukäteen mitä kokouksessa käsitellään ja toivoi, että asiat 

tuodaan tietoon esimerkiksi hallitusryhmässsä matalalla kynnyksellä. Raunio 

toivoi, että asiat tuodaan esille vähintään otsikkotasolla, jotta ehtii varautua niihin 

ennen kokousta tai jos ei pääse kokoukseen paikalle, mutta asiasta olisi jotakin 

erityistä sanottavaa. Raunio myös huomautti sääntöjen määräävän, että joitakin 

asioita ei voida tuoda käsittelyyn vasta kokouksessa.  

Ervamaa tiedusteli onko kokousten loppumisella jotakin takarajaa. Penttilä totesi 

ettei ole, mutta jos kokous venyy hyvin pitkäksi niin sen loput, ei-kiireelliset, asiat 

voidaan siirtää käsiteltäväksi erillisessä sähköpostikokouksessa.  

Päätös: Hyväksyttiin hallituksen toimintatavat vuodelle 2026 pohjaesityksen 

mukaisesti.  

6.​ Hallituksen varapuheenjohtajan valinta 

Pohjaesitys: Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan 
enemmistövaalitavalla. Varapuheenjohtajan tulee olla osakunnan varsinainen 
jäsen. Varapuheenjohtaja johtaa hallituksen kokouksia kuraattorin ollessa estynyt, 
vastaa vuosijuhlapäivän mahdollisesta keittolounaasta ja toimii mahdollisesti 
muissa, kuraattorin kanssa erikseen sovittavissa tehtävissä. 

Koistinen ilmaisi kiinnostuksensa. Ei muita ehdokkaita.  

Päätös: Valittiin yksimielisesti Lassi Koistinen hallituksen varapuheenjohtajaksi.  
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7.​ Toiminnanohjaajan asiat 

Pohjaesitys: Toiminnanohjaaja voi tuoda hallitukselle asioita tiedoksi tai 
vaihtoehtoisesti konsultoida hallituksen mielipidettä erilaisissa asioissa. 
Toiminnanohjaajan ollessa estynyt osallistumaan kokoukseen, hän voi halutessaan 
lähettää asiat tiedoksi kokoukselle erillisessä dokumentissa. 

Vuosi ja virkailijatoiminta ovat pyörähtäneet hyvin käyntiin. Virkailijaperehdytykset 

ovat alkaneet. Maanantaina 12.1. oli ensimmäinen ja toinen järjestetään 

keskiviikkona 14.1. Toiminnanohjaaja pitää huolen, että kaikki osallistuvat tai on 

yhteydessä niihin, jotka ei osallistunut. 52 virkailijaa on tulossa virkalijavaihtoon, 

joka järjestetään 16.-18.1.  

Kettunen on kontaktoinut henkilöitä, joilla on osakunnalla kaappi, mutta jotka 

eivät ole enää aktiivisia jäseniä. Suunnitelmissa on muuttaa kausikaappien laina 

niin, että kaapeista allekirjoitetaan sopimus ja peritään pantti. Kettunen tutkii 

vaihtoehtoja. Tavoitteena olisi saada kaappien kaikki potentiaali käyttöön. Tilanne 

on ollut hankala, koska kaappeihin ei ole olemassa yleisavainta. Osaan kaapeista 

voi saada vielä avaimen takaisin mutta muutaman lukko on rikki, tai ei tiedetä 

kenellä avain on.  Vehkavaara toi esille, että jatkossa voisi pohtia tarkemmin miten 

kaappeja jaetaan. Esimerkiksi hän ei itse saanut kaappia emäntänä toimiessaan. 

Kettunen tiedusteli hallituksen mielipidettä siitä, miten kaappiasia olisi hyvä 

järjestää. Vehkavaara totesi, että jonkinlainen jono olisi hyvä. Raunio totesi, että 

emännälle kaappi olisi hyvä, mutta muille viroille kaapilla ei ehkä ole erityistä 

tarvetta. Leppä ehdotti, että kaappien laina sidotaan vuosikiertoon. Penttilä totesi, 

että asiaa voidaan vielä katsoa tarkemmin seuraavassa kokouksessa.  

Keskusteltiin virkalijasiivouksista. Vehkavaaralle oli tuotu tiedoksi kysymyksiä ja 

kritiikkiä, kun virkalijaperehdytyksissä oltiin virkailijoille kerrottu, että 

virkailijasiivousta ei voi kuitata kerhon tapahtuman siivouksella. Vehkavaara kysyi 

ovatko virkailijasiivoukset hallitukselle vai toiminnanohjaajalle kuuluva asia, ja 

voiko tällaista asiaa tuoda käsiteltäväksi hallitukselle. Penttilä kertoi, miksi 

virkalijasiivoukset on alunperin perustettu ja kertoi niiden olevan 

toiminnanohjaajan asia. Penttilä totesi, että asiasta voi keskustella 

toiminnanohjaajan kanssa kokouksen ulkopuolella. Penttilä huomautti myös 

yleisesti ottaen, että toivoo, että hänellä on tieto etukäteen mikäli kokouksessa 

aiotaan antaa kritiikkiä päävirkailijoille. Raunio totesi toivovansa ettei hallitus 

ohita toiminnanohjaajaa niissä asioissa, jotka kuuluvat toiminnanohjaajalle ja 
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korosti yhteistyön olevan valttia. Koistinen totesi myös toivovansa, että 

toiminnanohjaajalle annetaan työrauha. Vehkavaara totesi, että mikäli 

toiminnanohjaajalle suoraan osoitettu kritiikki jonkin asian suhteen on 

kohtuutonta, on toiminnanjohtajalla kuitenki oltava mahdollisuus tuoda asia 

hallituksen päätettäväksi, jotta myöskään toiminnanohjaaja ei joudu vastaamaan 

kritiikkiin yksin.  

8.​ Taloudenhoitajan asiat 

Pohjaesitys: Taloudenhoitaja voi tuoda hallitukselle asioita tiedoksi tai 
vaihtoehtoisesti konsultoida hallituksen mielipidettä erilaisissa asioissa. 
Taloudenhoitajan ollessa estynyt osallistumaan kokoukseen, hän voi halutessaan 
lähettää asiat tiedoksi kokoukselle erillisessä dokumentissa. 

Luottokortit on tilattu taloudenhoitajalle, toiminnanohjaajalle ja emännälle. 

Tilillisten kerhojen taloudenhoitajille on perustettu Telegram-ryhmä. Viime vuonna 

on otettu käyttöön Palkka.fi -palkanlaskentaohjelma. Maksaminen sen kautta on 

vielä työlästä, mutta se tulee helpottamaan palkkojen maksua. Nordeasta on 

kysytty SEPA-maksusopimusta ja sellainen pitää mahdollisesti tehdä.  

Loppuvuonna on tullut paljon kulukorvaushakemuksia. Osa on saatu maksuun, 

mutta osa on vielä työn alla. Alkuvuodesta ei ole tullut paljon uusia 

kulukorvaushakemuksia. Karlsson pyrkii saamaan kulukorvaukset maksuun 

mahdollisimman pian.  

Mäenpää kysyi, mikä luottokorttien luottoraja on. Karlsson kertoi sen olevan 3 000 

€.  

a. Netvisor-oikeudet  

Pohjaesitys: Päätetään Netvisor-oikeuksista taloudenhoitajan ehdotuksen 
mukaisesti.  

Käytiin läpi taloudenhoitajan laatima ehdotus. (liite 1) 

Todettiin, että viime vuonna sihteerillä ja toiminnanohjaajalla ei ollut 

Netvisor-oikeuksia. Käytiin keskustelua oikeuksien tarpeesta tälle vuodelle.  

Päätös: Hyväksyttiin Netvisor-oikeudet taloudenhoitajan ehdotuksen mukaisesti.  
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9.​ Päävirkailijoiden valtuus tehdä hankintoja tai muita taloudellisia sitoumuksia 

osakunnan puolesta 

Pohjaesitys: Valtuutetaan päävirkailijat tekemään hankintoja tai muita taloudellisia 
sitoumuksia osakunnan puolesta 200 euroon asti. 

Koistinen tiedusteli, sisällytetäänkö tähän myös kuraattori. Raunio totesi, että on 

hyvä jos kuraattoria ei valtuuteta tekemään hankintoja ja taloudellisia sitoumuksia 

suoraan, sillä kuraattorin rooliin kuuluu olla enemmän osakunnan arjesta irrallaan. 

Kuraattori Penttilä kannatti tätä.  

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

10.​ Selvitettävät kulukorvaukset 

a. A. Plassikorttitarvikkeet itsenäisyyspäivän sitseille (30,60 €) 

Pohjaesitys: Hyväksytään kulukorvaus. 

Päätös: Hyväksyttiin kulukorvaus.  

 
b. B. Koristeita Itsenäisyyspäivän sitseille (12,50 €) 

​ ​ Pohjaesitys:  Hyväksytään kulukorvaus. 

Raunio totesi, että kuvankaappauksessa maksettu summa näkyy varauksena 

tilillä eikä toteutuneena korttiostona.  

Päätös: Hyväksytään sillä ehdolla, että Tähtisumu toimittaa 

kuvankaappauksen toteutuneesta korttiostosta.  

Keskustelu: Käytiin yleistä keskustelua kulukorvauksiin ja 

kulukorvauskäytäntöihin liittyen. Vehkavaara toi esille, että voisi olla hyvä 

lisätä hyväksyttyihin kuitittomiin kulukorvauksiin jatkossa myös 

allekirjoitus ja laatia niistä muistiotosite. Todettiin, että taloudenhoitaja voi 

pohtia asiaa lisää.  

11.​ Häirintäyhdyshenkilöiden valinta 

Pohjaesitys: Hallitus valitsee keskuudestaan kaksi häirintäyhdyshenkilöä, jotka 
edustavat keskenään eri sukupuolta tai vaihtoehtoisesti molemmat edustavat eri 
sukupuolta kuin kuraattori. Häirintäyhdyshenkilön tehtävänä on toimia kuraattorin 
tukena häirintätilanteissa ja toimia yhteyshenkilönä osakuntalaisille 
häirintäasioissa. Osakunnan häirintälomakkeen kautta tulevat ilmoitukset tulevat 
tiedoksi vain kuraattorille, mutta häirintäyhdyshenkilöiden yhteystiedot jaetaan 
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erikseen osakuntalaisille. 
 

Ervamaa, Vehkavaara ja Leppä osoittivat kiinnostusta. Penttilä ehdotti, että 

valitaan kaikki kolme. Raunio arvioi, että kolme on jo käytännön yläraja, ja sitä 

useampi vain hämmentää ihmisiä. Leppä totesi, että oli enemmän kiinnostunut 

tehtävästä mikäli ei olisi muita kiinnostuneita. Leppä vetäytyi.  

 

Vehkavaara totesi, että haluaisi tänä vuonna kehittää vielä entisestään 

häirintäyhdyshenkilöitä koskevia käytänteitä; esimerkiksi 

tapahtumaturvallisuusvastaavien koulutusta. Häirintäyhdyshenkilöitä kehotettiin 

toimimaan myös tapahtumissa tapahtumaturvallisuusvastaavina mahdollisuuksien 

mukaan. Häkli toi esille, että myös muut hallituslaiset kuin häirintäyhdyshenkilöt 

voivat hyvin toimia tapahtumaturvallisuusvastaavina tapahtumisssa. Raunio totesi 

kannattavansa tätä, sillä tapahtumaturvallisuusvastaavien löytäminen oli 

juhlavastaavana usein haastavaa.  

 

Päätös: Valittiin yksimielisesti Elias Ervamaa ja Aino Vehkavaara 

häirintäyhdyshenkilöiksi.   

12. Hallitusvastaavuuden esittely 

Pohjaesitys: Hallitus nimeää keskuudestaan yhden varsinaisen jäsenen hallituksen 
ja osakunnan kunkin valiokunnan väliseksi yhteyshenkilöksi.  

Hallitus nimeää keskuudestaan yhden varsinaisen jäsenen hallituksen ja kunkin 
osakunnassa toimivan kerhon väliseksi yhteyshenkilöksi. 

 

Kuraattori Penttilä esitteli, mitä hallitusvastaavuuteen kuuluu. Hallitusvastaava 

tiedustelee valiokuntiensa ja kerhojensa kuulumisia vähintään ennen joka toista 

kokousta ja toimii yhteyshenkilönä hallituksen ja valiokunnan tai kerhon välillä. 

Hallitusvastaavan roolin sisältö vaihtelee huomattavasti valiokunnasta ja kerhosta 

riippuen.  

Mannersalo jakaa taulukon, jossa voi ilmaista kiinnostuksensa toimia eri 

valiokuntien ja kerhojen hallitusvastaavana ennen seuraavaa hallituksen kokousta.  
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Koistinen ehdotti, että mikäli on itse vastuuroolissa kerhossa tai valiokunnassa, 

niin ei toimisi kyseisen kerhon tai valiokunnan hallitusvastaavana. Ehdotus sai 

kannatusta.  

13. Päävirkailijoiden ja arkistonhoitajan päivystyskauden vahvistaminen 

Pohjaesitys: Vahvistetaan päävirkailijoiden ja arkistonhoitajan päivystyskaudet 
heidän esityksensä mukaisesti. 

Päävirkalijat esittivät päivystyskaudeksi 12.1.–19.5.2026. 

Päätös: Vahvistettiin päivystyskaudeksi 12.1.–19.5.2026. 

Kokoustauko alkoi 20.03.  

Kokous jatkui 20.13.  

14. Ilvesviesti 

Pohjaesitys: Hyväksytään Ilvesviesti hiihdonjohtajan esityksen mukaisesti. 

Tehtiin muutamia muokkauksia viestiin.  

Päätös: Hyväksyttiin Ilvesviesti muutoksin ja välitetään se osakunnan kokouksen 
käsiteltäväksi. 

15. Osakunnan edustuskäytännöt 

Pohjaesitys: Päätetään, että muiden osakuntien vuosijuhliin ja kakkosjuhliin 
kustannetaan kaksi edustajaa sekä lahja. Muihin juhliin kustannetaan hallituksen 
erillisellä päätöksellä poikkeustapauksissa yksi osallistuja ja lahja. Kaikkiin juhliin 
ja tapahtumiin, joihin osakunnasta kutsutaan edustajia, voidaan lähettää, ja 
pyritään lähettämään, tervehdys. 
 
Hallitus edustaa osakuntaa. Edustuspaikat jaetaan tasapuolisesti niin, että 
hallituksen jäsenistä ne, jotka eivät ole vuoden aikana vielä olleet edustamassa, 
ovat etusijalla. Hallituksen ja päävirkailijoiden ollessa estyneitä kutsut välitetään 
virkailijoille siten, että emännällä, isännällä sekä valiokuntien puheenjohtajilla on 
kertaluontoinen etuoikeus illalliskorttiin. Muihin kuin osakuntien vuosi- ja 
kakkosjuhliin saapuneita kutsuja ei välitetä virkailijoille ilman erittäin painavaa 
syytä. Kaksi kustannettua edustuspaikkaa voidaan edustamaan lähtevien 
henkilöiden toiveesta jakaa myös kolmelle tai neljälle henkilölle.  
 
Osakunnan kustantama lahja on kaikissa juhlissa maksimissaan 30 euron 
suuruinen. 
 
Ulkoministereillä on etuoikeus ystävyysosakuntien järjestämiin juhliin oman 
budjettinsa rajoissa. Ulkoministereiden ollessa estyneitä voidaan näihin juhliin 
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poikkeustapauksissa kustantaa edustaja hallituksesta. Kuraattorin osallistuminen 
ystävyysosakuntien juhliin kustannetaan lähtökohtaisesti HVK-budjetista. 
Päätetään tuoda myös ulkoministerien saamat kutsut tiedoksi hallituksen 
kokoukseen. 
 
Kuraattori ja entiset kuraattorit edustavat osakuntaa kuraattorinvaihtokaronkoissa 
sekä mahdollisissa muissa tilaisuuksissa.   
 
Edustamaan lähtevä henkilö huolehtii itse juhliin ilmoittautumisesta ja maksujen 
hoitamisesta. 
 

Raunio ehdotti, että tiedekuntajärjestöjen juhliin kustannettaisiin aina yksi 

edustaja. Penttilä totesi, että edustusbudjetti on paisunut lähivuosina ja ehdottaa 

siksi, että pidättäydytään siinä, että näihin juhliin lähetettäisiin edustaja 

ainoastaan erillisellä päätöksellä. Esimerkiksi tasavuosien vuosijuhlissa tätä 

voitaisiin harkita ja ylipäänsä asiasta voidaan aina keskustella.  

Raunio ehdotti, että muotoillusta esityksestä poistetaan muita juhlia koskevasta 

lauseesta sana poikkeustapauksissa. Ehdotus sai kannatusta.  

 

Taloudenhoitaja Karlsson tarkensi, että myös lahjoihin käytettävä budjetti on 

paisunut ja täksi vuodeksi sitä on vähennetty. Keskusteltiin lahjoista ja siitä, 

viedäänkö niitä kutsutilaisuuksiin, joihin esimerkiksi osakunnan jäsen osallistuu 

omalla kustannuksellaan. Aiemmin näissä tapauksissa on usein viety lahja, mutta 

nyt hallitus linjasi, ettei lahjaa enää vietäisi ilman virallista edustusta. 

 

Ehdotettiin ulkomaisten ystävyysosakuntien sanamuodon korvaamista 

sanamuodolla ulkomaisten ystävyysjärjestöjen. Ehdotus sai kannatusta. ​

 

Päätös: Hyväksyttiin esitys muutoksin. Päätettiin, ettei osakunta kustanna lahjoja 

juhliin, joissa ei virallisesti edusteta.  

16. Päävirkailijoiden ja kuraattorin edut  

Pohjaesitys: Päätetään, että päävirkailijoilla ja kuraattorilla on oikeus varata 
paikkoja OVK:n ja JVK:n tapahtumiin ennen muita osakuntalaisia. Päävirkailijoilla ja 
kuraattorilla on oma harkinta sen suhteen, miten HVK-budjetin käyttö jakaantuu 
eri tapahtumien ja etujen välillä. 
 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan. 
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17. Hallituksen tavoitteet vuodelle 2026 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi vuosille 2025–2027 päätetyt tavoitteet. Päätetään, 
että tavoitteiden edistymistä seurataan ainakin kahdesti vuodessa. 
 
Päätös: Pohjaesityksen mukaan. 

18. Saapunut posti 

a.​ Pykälä ry:n joulukortti 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

b.​ Ennakkotieto Östra Finlands nation 102v. 28.2.2026 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

c.​ Ennakkotieto Kymenlaakson Osakunta 93v. 28.2.2026 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

d.​ Ennakkotieto Keskisuomalainen Osakunta 95v. 7.3.2026 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. Penttilä ja Kettunen ilmaisivat alustavasti 

olevansa kiinnostuneita edustamaan.  

19. Saapuneet kutsut 

a.​ Kutsu Pohjalaiset Polyteekkarit πv-vuosijuhla 24.1.2026 (Ilmoittautuminen 

päättyy 18.1.2026) 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan ei kustanneta edustajaa, eikä 
lahjaa. Päävirkailijat huolehtivat, että järjestölle lähetetään tervehdys 
ennen juhlaa. 
 
Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  
 

b.​ Kutsu Teologien Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys 173v. 7.2.2026 

(Ilmoittautuminen päättyy 16.1.2026) 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan ei kustanneta edustajaa, eikä 
lahjaa. Päävirkailijat huolehtivat, että järjestölle lähetetään tervehdys 
ennen juhlaa. 
 
Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  
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c.​ Kutsu Yliopiston farmasiakunta 138v. 14.2.2026 (Ilmoittautuminen päättyy 

21.1.2026) 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan ei kustanneta edustajaa, eikä 
lahjaa. Päävirkailijat huolehtivat, että järjestölle lähetetään tervehdys 
ennen juhlaa. 
 
Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  
 

d.​ Kutsu Pohjois-Pohjalainen Osakunta 119v. 7.2..2026 (Ilmoittautuminen 

päättyy 25.1.2026)  

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. 
 
Päätös:  Valittiin Ervamaa, Mäenpää ja Penttilä edustamaan, mikäli kutsu on 

vähintään kolmelle hengelle; tällöin Mäenpää ja Penttilä jakavat toisen 

illalliskortin kulut puoliksi. Mikäli kutsu on vain kahdelle, valitaan 

edustajiksi Ervamaa ja Mäenpää.  

 

e.​ Kutsu Savolainen Osakunta 121v. 21.2.2026  

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. 
 
Kutsu oli osoitettu vain yhdelle edustajalle. Raunio ja Koistinen olivat 

kiinnostuneita. 

 
Päätös: Valittiin Raunio edustamaan. 
 

f.​ Kutsu Vasa nation 118v. 21.2.2026  

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. 
 
Päätös: Välitetään kutsu tiedoksi virkailijoille.  
 

g.​ Kutsu Karjalainen Osakunta 121v. 28.2.2026 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. 
 
Päätös: Valittiin Raunio edustamaan. Välitetään kutsu toisesta paikasta 
virkailijoille.  
 

h.​ Kutsu Varsinaissuomalainen Osakunta 120v. 28.3.2026 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. 
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Päätös: Valittiin Mannersalo edustamaan. Päätettiin käsitellä toinen paikka 

uudestaan seuraavassa hallituksen kokouksessa.  

20. Ulkojäsenhakemukset 

a.​ A. 

Päätös: Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus, koska hakija on asunut 
kanta-alueella.  

b.​ B.  

Päätös: Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus, koska hakija on asunut 
kanta-alueella. 

c.​ C.  

Päätös: Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus, koska hakija on syntynyt ja asunut 
kanta-alueella.  

21. Määrärahahakemukset 

​ ​ Ei käsiteltävää.  

22. Tilahakemukset 

a.​ A.  

Pohjaesitys: Hakija on hakemuksen jälkeen ilmoittanut, että hääpäiväksi on valittu 
8.8. ja muiden viikonloppujen osalta tiloille ei ole tarvetta. ​
​
Hakija on ansioitunut osakuntalainen ja kyseinen viikonloppu on todennäköisesti 
osakunnalla tyhjä. Päätetään myöntää tilat käyttöön seuraavasti: 

​
● pe 7.8.2026 klo 16 – su 9.8.2026 klo 16: 2. krs Osakuntabaari​
● pe 7.8.2026 klo 16 – su 9.8.2026 klo 16: 5. krs Sillanpää​
● (tarvittaessa pe 7.8.2026 klo 16 – su 9.8.2026 klo 16: Mämmilä)​
​
Aulankoa ja Ratinaa ei lähtökohtaisesti myönnetä hakemuksen mukaisesti, jotta 
osakunta on tarvittaessa virkailijoiden tai muiden tapahtumien käytössä. 
Tilannetta voidaan harkita uudelleen vielä myöhemmin keväällä. Mämmilä 
myönnetään käyttöön hakemuksen mukaisesti toissijaisena vaihtoehtona. Mikäli 
emännistö tai osakunnan muu toimija perustellusta syystä tarvitsee Mämmilää 
käyttöönsä kyseisenä aikana, ohittaa osakunnan tarve hakijan tarpeen ja 
myönnetyn käyttöoikeuden kyseiseksi ajaksi.  

Päätös: Hyväksyttiin tilahakemus pohjaesityksen mukaisesti.  
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b.​ B.  

Hakija on hakenut Ratinan ja Aulangon käyttöä valmistujaisjuhliensa jatkoille 24.1. 

klo 22 eteenpäin.  

Raunio toi esille uhan siitä, että bileet leviävät myös muihin kerroksiin. Arvioidulla 

osallistujamäärällä pyydetyissä tiloissa voi tulla ahdasta. Lisäksi Raunio totesi 

myös Sakalalla olevan tilavaraus samana päivänä. Toiminnanohjaaja Kettunen 

keskustelee vielä hakijan kanssa ja tuo esille huolenaiheet.  

​ Päätös: Hyväksyttiin tilahakemus.  

23. Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 
osakunnan sääntöjen 45 §:n 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 
hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 
kokoukseen.  
 

Hallituksen teeilta on 20.1. Vastuunjaosta on käyty keskustelua Telegramissa. Osa 

valmistelee jo edellisenä päivänä.  

 

Hallituksenvaihtokaronkka on 30.1. Samaan aikaan on HOTin tanssibileet, minkä 

vuoksi joudutaan jakamaan Mämmilän käyttöä. Mietitään tarjottavaksi jotain 

helposti valmistettavaa, joka ei vaadi kokoaikaista Mämmilän käyttöä. 

Valmistelijoita toivotaan paikalle noin kolmelta. Itse karonkka järjestetään 

Osakuntabaarissa.  

 

Ohjelmavaliokunta on tuonut esille, että he haluaisivat lähettää Jukolan viestiin 

yhden Venla-joukkueen lisää, koska kiinnostuneita oli niin paljon. He eivät 

ehtineet tehdä määrärahahakemusta tähän kokoukseen mennessä. 

Ilmoittautumisen hintaporras kuitenkin nousee suuresti ennen seuraavaa 

hallituksen kokousta. Ohjelmavaliokunta tarvitsisi 220 € lisää määrärahaa, jotta 

voisi kustantaa yhden joukkueen lisää. Käytiin epäsitova keskustelu ja todettiin, 

että ohjelmavaliokunta voi ilmoittaa mukaan yhden joukkueen lisää.  
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24. Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa tässä ja tulevissa kokouksissa käsitellystä ja 
käsiteltävistä asioista laajennettuna päätösluettelona. 
 
Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

25. Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 27.1.klo 18.00. Valitaan 
kahviministeriksi kokouksessa valittu hallituksen varapuheenjohtaja. Kuraattori 
jakaa loput kahviministerivuorot ennen seuraavaa kokousta.   
 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

26. Kokouksen päättäminen 

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. 

Kuraattori Penttilä päätti kokouksen ajassa 21.25.  
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